

# **Risskov Have- & Parkmaskiner ApS**

Torsøvej 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 98 71 38

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

---

Allan Daugaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Risskov Have- & Parkmaskiner ApS  
Torsøvej 10  
8240 Risskov

E-mail: info@rhpm.dk

CVR-nr.: 36 98 71 38

Stiftet: 14. august 2015

Hjemsted: Aarhus Kommune

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
6. regnskabsår

**Direktion**

Allan Daugaard, Tøstrupvej 4, st., 8581 Nimtofte

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

**Bankforbindelser**

Sparekassen Kronjylland  
Djurslands Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparationsydelser af have- og parkmaskiner samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 733 t.kr. mod 666 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>733.118</b>	<b>666.023</b>
1 Personaleomkostninger	-650.708	-343.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.890	-66.377
Andre driftsomkostninger	-9.686	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.834</b>	<b>256.584</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.684	-1.355
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.150</b>	<b>255.229</b>
Skat af årets resultat	-1.342	-50.842
<b>Årets resultat</b>	<b>-192</b>	<b>204.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	204.387
Disponeret fra overført resultat	-192	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-192</b>	<b>204.387</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.716	63.574
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.716</u>	<u>63.574</u>
3 Deposita	21.750	21.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.750</u>	<u>21.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>61.466</u></b>	<b><u>85.324</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	354.238	147.000
Varebeholdninger i alt	<u>354.238</u>	<u>147.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.542	188.723
Andre tilgodehavender	75.185	0
Periodeafgrænsningsposter	0	34.412
Tilgodehavender i alt	<u>352.727</u>	<u>223.135</u>
Likvide beholdninger	<u>144.809</u>	<u>480.170</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>851.774</u></b>	<b><u>850.305</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>913.240</u></b>	<b><u>935.629</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	154.724	154.916
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>204.724</b>	<b>204.916</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.234
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.234</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.031	202.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	430.447	296.228
Selskabsskat	4.576	47.608
Anden gæld	230.462	181.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	708.516	727.479
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>708.516</b>	<b>727.479</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>913.240</b>	<b>935.629</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-49.471	529
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>204.387</u>	<u>204.387</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	154.916	204.916
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-192</u>	<u>-192</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>154.724</u></b>	<b><u>204.724</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	595.993	334.991
Pensioner	42.275	0
Andre omkostninger til social sikring	5.722	3.925
Personaleomkostninger i øvrigt	6.718	4.146
	<b><u>650.708</u></b>	<b><u>343.062</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	87.954	52.092
Tilgang i årets løb	0	35.862
Afgang i årets løb	-17.092	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>70.862</u></b>	<b><u>87.954</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-24.380	-11.571
Årets afskrivninger	-14.172	-12.809
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	7.406	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-31.146</u></b>	<b><u>-24.380</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>39.716</u></b>	<b><u>63.574</u></b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>21.750</u>	<u>21.750</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>21.750</u></b>	<b><u>21.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>21.750</u></b>	<b><u>21.750</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 144 t.kr.
